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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO (12033)

Nama Kelas : B02

Dosen : SHALAHUDDIN, S.E., M.M.

Dosen Yang Hadir : SHALAHUDDIN, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)

Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 201020010 MUH. FAHMI MAULANA S1 MANAJEMEN 10 62.5 2 0 4

2 231000001 IMA OKTAVIA S1 MANAJEMEN 15 93.75 1 0 0

3 231000005 RENALVAN ATI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

4 231000006 ANDIKA APRILIANSAH S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4

5 231000007 DESAK MADE WARSIKI S1 MANAJEMEN 14 87.5 2 0 0

6 231000008 PEBRI ARDIANSYAH S1 MANAJEMEN 3 18.75 0 0 13

7 231000009 BRIAN ALIFA DANUARTA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

8 231000019 DESTYA BINTANG HERAWATI S1 MANAJEMEN 7 43.75 2 0 7

9 231000020 ARIFAH ZANNUBA KHAFSOH S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

10 231010001 ALZIRA MARIA JOSE VITAL CORREIA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

11 231010002 EKA PUSPITA PERMATASARI S1 MANAJEMEN 12 75 1 0 3

12 231010003 MARIA SOLVIANI Y RERI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

13 231010004 THERESIA YUNIATI ENSU S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

14 231010005 FERDINAND ANGELUS ADII S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2

15 231010006 YUNITA INDAKRAY S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

16 231010008 SYAHRUL AMRI TOMAYOUW S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 16

17 231020034 NURATIA RAHMA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

18 231030001 MARIA FATIMA RANI RAMEN S1 MANAJEMEN 14 87.5 1 0 1

19 231030003 KAILA INTAN PRADITA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

20 231030004 AGATA YOLANDA FEBIOLA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

21 231030005 LENI SAMALAIMING S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

22 231030006 YUMILA MARINU S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

23 231030007 KIRANI MORISA AYUNINGSIH S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

24 231030008 NASYIFA KHAIRUNNISA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

25 231030011 PETRUS AFUDIAN TPOENIFU S1 MANAJEMEN 2 12.5 0 0 14

26 231030012 JINNY DANIELA AWEIDA YEIMO S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

27 231030013 VICTORIA SHELSI TINENTA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

28 231030014 DINIAWATI LESTARI BALANGO S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

Yogyakarta, 13 Agustus 2024 
Mengetahui, 

NIDN:
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Mata Kuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO (12033)

Nama Kelas : B02

Dosen : SHALAHUDDIN, S.E., M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-04

Pelaksanaan: 2024-03-20

Tema:
Kontrak Kuliah, Silabus
Pokok Bahasan:
Kontrak Kuliah, Silabus
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Senin, 18 Maret 2024 di Kampus 2 Gedong Kuning

2

Rencana: 2024-03-11

Pelaksanaan: 2024-03-20

Tema:
Pengantar (Intoduction)
Pokok Bahasan:
Pengantar (Intoduction)
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Senin, 18 Maret 2024 di Kampus 2 Gedong Kuning

3

Rencana: 2024-03-18

Pelaksanaan: 2024-03-27

Tema:
Ruang Lingkup Ekonomi Makro
Pokok Bahasan:
Ruang Lingkup Ekonomi Makro
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Senin, 25 Maret 2024 di kampus 2 Gedong Kuning ruang 2.3

4

Rencana: 2024-03-25

Pelaksanaan: 2024-03-27

Tema:
Pandangan Klasik dan Keynes Tentang Penentu Kegiatan Ekonomi
Pokok Bahasan:
Pandangan Klasik dan Keynes Tentang Penentu Kegiatan Ekonomi
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Senin, 25 Maret 2024 di kampus 2 Gedong Kuning ruang 2.3

5

Rencana: 2024-04-01

Pelaksanaan: 2024-04-23

Tema:
Pendapatan Nasional
Pokok Bahasan:
Pengukuran Pendapatan Nasional, Analisis Pendapatan Nasional 2 Sektor
Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-08

Pelaksanaan: 2024-05-08

Tema:
Analisis Pendapatan Nasional
Pokok Bahasan:
Analisis Multiplier, Analisis Pendapatan Nasional 3 Sektor, Analisis Pendapatan Nasional 4
Sektor
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Senin, 6 Mei 2024 di Kampus 2 Gedong Kuning ruang 2.3

7

Rencana: 2024-04-15

Pelaksanaan: 2024-05-17

Tema:
Tugas Kuliah
Pokok Bahasan:
Pengumpulan Tugas Kuliah
Keterangan:

Pengumpulan tugas kuliah paling lambat Sabtu, 11 Mei 2024 via ecapuz



8

Rencana: 2024-04-22

Pelaksanaan: 2024-05-27

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:
UTS
Keterangan:

UTS dilaksanakan Senin, 13 Mei 2024 di kampus 2 Gedong Kuning

9

Rencana: 2024-04-29

Pelaksanaan: 2024-05-28

Tema:
Fungsi Konsumsi
Pokok Bahasan:
Fungsi Konsumsi
Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-06

Pelaksanaan: 2024-06-04

Tema:
Keseimbangan di pasar barang
Pokok Bahasan:
Teori Investasi, keseimbangan di pasar barang
Keterangan:

Kuliah dilaksanakan Senin, 3 Juni 2024 di kampus 2 ruang 2.5

11

Rencana: 2024-05-13

Pelaksanaan: 2024-07-01

Tema:
Keseimbangan di pasar uang dan Keseimbangan umum di pasar barang dan pasar uang
Pokok Bahasan:
Keseimbangan di pasar uang dan Keseimbangan umum di pasar barang dan pasar uang
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Senin 10 Juni 2024 di kampus 2 gedong kuning ruang 2.5

12

Rencana: 2024-05-20

Pelaksanaan: 2024-07-01

Tema:
Penawaran Agregat dan Permintaan Agregat
Pokok Bahasan:
Penawaran Agregat dan Permintaan Agregat
Keterangan:

13

Rencana: 2024-05-27

Pelaksanaan: 2024-07-01

Tema:
Inflasi
Pokok Bahasan:
Inflasi
Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-03

Pelaksanaan: 2024-07-11

Tema:
Human Capital
Pokok Bahasan:
Human Capital
Keterangan:

Perkuliahan terlaksana Senin, 8 Juli 2024 di kampus 2 gedong kuning ruang 2.5

15

Rencana: 2024-06-10

Pelaksanaan: 2024-07-17

Tema:
Tugas
Pokok Bahasan:
Tugas
Keterangan:

Dkumpulkan Senin, 15 Juli 2024

16

Rencana: 2024-06-17

Pelaksanaan: 2024-07-18

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:
UAS
Keterangan:

UAS dilaksanakan Senin, 15 Juli 2024

Dosen Pengampu 

SHALAHUDDIN, S.E., M.M.
NIDN: 0516017502

Yogyakarta, 13 Agustus 2024 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO

Nama Kelas : B02

Jumlah Peserta : 28

Dosen : SHALAHUDDIN, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Tugas Quis UTS UAS

1. 201020010 MUH. FAHMI MAULANA 62.50 100.00 100.00 100.00 70.00 85.38 A

2. 231000001 IMA OKTAVIA 93.75 100.00 100.00 100.00 85.00 94.56 A

3. 231000005 RENALVAN ATI 93.75 0.00 100.00 90.00 100.00 81.56 B

4. 231000006 ANDIKA APRILIANSAH 75.00 100.00 100.00 70.00 80.00 82.75 B

5. 231000007 DESAK MADE WARSIKI 87.50 100.00 100.00 70.00 100.00 90.63 A

6. 231000008 PEBRI ARDIANSYAH 18.75 0.00 0.00 0.00 0.00 2.81 E

7. 231000009 BRIAN ALIFA DANUARTA 100.00 100.00 100.00 100.00 85.00 95.50 A

8. 231000019 DESTYA BINTANG HERAWATI 43.75 100.00 0.00 75.00 80.00 64.31 C

9. 231000020 ARIFAH ZANNUBA KHAFSOH 93.75 100.00 0.00 70.00 100.00 76.56 B

10. 231010001 ALZIRA MARIA JOSE VITAL CORREIA 100.00 100.00 100.00 85.00 100.00 96.25 A

11. 231010002 EKA PUSPITA PERMATASARI 75.00 100.00 100.00 75.00 100.00 90.00 A

12. 231010003 MARIA SOLVIANI Y RERI 100.00 100.00 100.00 70.00 100.00 92.50 A

13. 231010004 THERESIA YUNIATI ENSU 100.00 100.00 100.00 85.00 85.00 91.75 A

14. 231010005 FERDINAND ANGELUS ADII 87.50 100.00 100.00 55.00 50.00 71.88 B

15. 231010006 YUNITA INDAKRAY 100.00 100.00 100.00 65.00 55.00 77.75 B

16. 231010008 SYAHRUL AMRI TOMAYOUW 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

17. 231020034 NURATIA RAHMA 93.75 100.00 100.00 65.00 100.00 90.31 A

18. 231030001 MARIA FATIMA RANI RAMEN 87.50 100.00 100.00 70.00 100.00 90.63 A

19. 231030003 KAILA INTAN PRADITA 100.00 100.00 100.00 90.00 100.00 97.50 A

20. 231030004 AGATA YOLANDA FEBIOLA 100.00 100.00 100.00 95.00 100.00 98.75 A

21. 231030005 LENI SAMALAIMING 100.00 100.00 100.00 90.00 100.00 97.50 A

22. 231030006 YUMILA MARINU 100.00 100.00 100.00 60.00 85.00 85.50 A

23. 231030007 KIRANI MORISA AYUNINGSIH 100.00 100.00 100.00 90.00 100.00 97.50 A

24. 231030008 NASYIFA KHAIRUNNISA 100.00 100.00 100.00 85.00 100.00 96.25 A

25. 231030011 PETRUS AFUDIAN TPOENIFU 12.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1.88 E

26. 231030012 JINNY DANIELA AWEIDA YEIMO 100.00 100.00 100.00 90.00 85.00 93.00 A

27. 231030013 VICTORIA SHELSI TINENTA 100.00 100.00 100.00 75.00 80.00 87.75 A

28. 231030014 DINIAWATI LESTARI BALANGO 100.00 100.00 100.00 80.00 100.00 95.00 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

SHALAHUDDIN, S.E., M.M.


